[image: image1]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
31.03.2022                                                                                                           №99

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 14.01.2022 года
№ 81 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на 2022-2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления  и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области от 06 августа 2015 года №45, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов 14.01.2022 года
№ 81 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на 2022-2023 год» следующие изменение:

1.1. Приложение 2 решения изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики и муниципальной собственности.
3.  Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации и на официальном сайте администрации Светлинского поссовета.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя

Совета депутатов

        В.А. Мухитов
Разослано: в дело, постоянной комиссии, прокуратуре

Главный специалист
по юридическим вопросам

Шатохина Юлия Геннадьевна
8(35366) 2-10-64
Приложение

к решению Совета депутатов

         от 31.03.2022 года №99
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации объектов муниципальной собственности

муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района

Оренбургской области на 2022-2023 год
	№ п/п
	Наименование и краткая характеристика объекта
	Предполагаемые сроки приватизации
	Прогноз объемов поступлений в результате исполнения плана приватизации

	2022-2023 год

	1
	Экскаватор ЕК-18-2, 2008 года выпуска, заводской номер машины 3565 (100), двигатель № 339332, коробка передач № 3492, основной ведущий мост № 621,106, цвет серо - желтый, вид движителя колесный, мощность двигателя 105 л.с., конструкционная масса 18000 кв., максимальная конструкционная скорость 20 км/ч, габаритные размеры 9400*2500*3250 мм, предприятие-изготовитель ОАО «Тверской экскаватор»
	в течение 2022-2023 года
	2 150 000 руб.

	2
	ГАЗ-32213, специальное пассажирское транспортное средство (13 мест), 2007 года выпуска, модель, номер двигателя *40522Р*73194330*, шасси отсутствует, кузов 32210070364064, цвет кузова белый, мощность двигателя 140 (103) куб. см., тип двигателя бензиновый, экологический класс второй, разрешенная максимальная масса 3500 кг, масса без нагрузки 2340 кг, организация-изготовитель «Автомобильный завод ГАЗ» Россия
	в течение 2022-2023 года

	3
	УРАЛ-375 заправщик, 1983 года выпуска, модель двигателя 130, номер двигателя 960749, шасси (рама) 107781, кузов отсутствует, цвет зеленый, мощность двигателя 110/150 кВт/л.с, рабочий объем двигателя 6000 см3, тип двигателя бензиновый, разрешенная максимальная масса 13020 кг, масса без нагрузки 7800 кг, организация-изготовитель «УРАЛ»
	в течение 2022-2023 года

	4
	УРАЛ-42116 автобус, 1996 года выпуска, модель, номер двигателя ЯМЗ-236М2-00465 шасси 0230774, кузов 0342, цвет кузова бежевый, модель двигателя 236М, двигатель №00465, шасси №0000342, кузов отсутствует, мощность двигателя 176/239 кВТ/л.с., рабочий объем двигателя 11149 куб.см.
	в течение 2022-2023 года

	5
	Экскаватор ЭО-2621В-3 на тракторе АТЗ 60 АВЭ, 2002 года выпуска, номер двигателя 1ГО794, заводской № машины 642/011574, коробка передач №1338095, основной ведущий мост (мосты) №1338095;816791, цвет многоцветный, вид движителя колесный, мощность двигателя кВТ (л.с.) 44(60), конструкционная масса 5600 кг, максимальная конструкционная скорость 19 км/час, габаритные размеры 522*200*3800
	в течение 2022-2023 года

	6
	Токарный станок 1К-62
	в течение 2022-2023 года

	7
	Токарный станок
	в течение 2022-2023 года

	8
	Станок сверлильный
	в течение 2022-2023 года

[image: image1][image: image2.png]